
STEAM veikla „Lietuva 
vaiko širdyje“

Parengė: Karolina Kačinskienė

Rita Vilkienė

Laima Gvergždienė



Hipotezė: ar žaidžiant galima įgyti naujų žinių apie Lietuvą.

Eiga: Kovo 12-ąją į darželį „Dobilas“ atvyko vaikai iš „Jūratės“ ir
„Žilvino“ darželių. Vaikai pasiskirstė į grupes. Kiekviena grupė prisistatė
atlikdama meninį kūrinį. Darželių ugdytiniai dalyvavo viktorinoje „Lietuva
vaiko širdyje“, kuri buvo pateikta PowerPoint formatu. Vaikai gavo taškus
(kaštonus) už teisingus atsakymus. Viktorinos metu įtvirtino žinias apie
Lietuvos simbolius, miestus, regionus, upes, mokėsi spręsti rebusą.
Mokiniai prisiminė, kad reikia kalboje vengti svetimybių ( traškučiai, o ne
čipsai, marškinėliai, o ne maikė). Viktorinos pabaigoje skaičiavo surinktus
taškus (kaštonus), lygino jų skaičių ir pastebėjo, kad visos komandos
surinko vienodą kiekį taškų. Mokiniai statė iš Lego kaladėlių savo svajonių
darželį, užrašė pavadinimus, juos pristatė.

Išvada: Vaikai džiaugėsi, kad smagiai leisdami laiką ne tik susipažino
su vaikais iš kitų darželių, bet ir įgijo žinių apie Lietuvą, lavino inžinerinius,
skaičiavimo, loginio mąstymo įgūdžius.














	Slide 1: STEAM veikla „Lietuva vaiko širdyje“
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

